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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06428203F

2. Data e Regjistrimit 28/02/2020
3. Emri i Subjektit JES 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji Ftohtë, Rruga Dhimitër 
Konomi, Numër 5, pallati Globus 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria do te kete per object te veprimtarise se saj 

aktivitetin e meposhtem: Aktivitete ne fushen e ndertimit. 
Prodhimi, tregetimi i materialeve te ndertimit, inerte-gure, 
sherbime ndertimore, import, eksport te materialeve te 
ndertimit, punime dheu, sistemime terrenesh, ndertime 
civile, industrial, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate dhe 
rikonstruksione te tyre. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rruge kati VI E V, ndertime rruge kati III, II, I dhe 
special ( autostrada ), veshje me asfalto-beton te rrugeve ( 
ndertim mbishtrese), si dhe sistemim te asfaltit sheshe, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, 
ndertime vepra arti te vogla deri ne 6m, ndertime portuale-
bankina-banesa-pontile, punime thellimi-drenimi, ndertesa, 
ujesjellesa-kanalizime-kanale e impiante vaditese, punime 
mbrojtjeje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime 
etj. Ndertim diga-damba deri 10 m, ndertim galeri tunele, 
ndertim diga te larta, sillosa, kulla, kulla uji prej beton/arme-
metalike, pastrim i siperfaqes urbane. Rikonstruksione 
godina civile, ekonomike, veshje fasadash, punime 
karpentjerie, pastrim i siperfaqes urbane,kryerja e punimeve 
ne sherbesa funerale, mirembajtje zhvillimi i dekorit ne 
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mjediset urbane, projektim i veprave te zakonshme prej 
murature tulle, guri, betoni, beton-armeje metalike, 
projektim vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, 
murembajtese. Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
perziere. Te bleje dhe shes pasuri te patundshme si troje ose 
banesa te çdo tipi dhe te shese sa te realizoje lidhjen e 
marreveshjeve me persona te tjere fizike ose juridike, vendas 
ose te huaj per te realizuar qellime e zgjeruar veprimtarine ne 
interes te shoqerise, te ftoje sipermarje dhe nensipermarrje 
publike ose private qe jane te dobishme per interes te 
shoqerise, te lejoje lidhjen e kontratave te sipermarrjeve, 
kontratave te furnizimit, te nenshkruaje kontrata me 
nenkontraktore vendas dhe te huaj. Aktivitete te tjera.  Me 
zgjerimin e aktivitetit, shoqeria mund te beje shtesa te 
ndryshme ose ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, 
duke bere ndryshimet perkatese ne Statut.
Saimir Beshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianMbrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirBeshaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErisAgaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JES 2020
E-Mail: beshajsaimir75@gmail.com  
Telefon: 0696967446  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474562-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695387-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748765-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH.xlsx
Vendim Asambleje 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUSE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7D3CE4-DC8C-442F-8E5D-084337B331D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502DD877-BAC3-425D-A96A-231DC57EBCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF976DE6-5F00-423F-810A-7B401E488525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B5DC6-0A71-493A-B8F6-71FF3001A4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA90AB-F470-4ED3-98BD-5253DFEEA7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A12C2F-275E-413E-BE57-254A1200ABBE

